AKT-THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE |

ECO SOLAR

THEMELIMI

Bazuar ne kérkesat e ligjit 9901 daté:14.4.2008 “Pér Tregtarét di

ndryshuar),vendosem té themelojme shogériné me pérgjegjé

me ortake themelues:

- Z. Florand Zani I identifikuar me karté indentiteti 1611 100523‘ ]
-Z.PavlinGjoni,I identifikuar me karte identiteti H91008042K,

sot me date: 05.02.2024 dhe te hartojme kete Akt-Themelim

Vendi ku do te zhvillohet aktiviteti: do t& jeté n

Selia e shogérisé do té jeté ne: Lezhe, T

pasurie 116/76.

N& mbéshtetje té ligjit 9901 date

forma e juridike e shoqérisé éshté: §




KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike t€ shogérisé éshté e pakufi:

OBJEKTIVI I VEPRIMTARISE SE SHOQER

Objekti veprimtarisé ekonomike I shogéris¢ me pergjegjesi t&
gshté: Tregtimi [ paneleve diellore dhe materiale te tjera elekt:

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar I Shogérisé¢ ECO SOLAR eshte né para,

(Njemilion) leke: me pjesmarrje t& ortakeve si me poshteé:

1. Z.Florand Zani, 1 kuote = 500.000 lekee barabarte r
2. Z.Pavlin Gjoni, 1 kuote = 500.000 leke e barabarts

ORGANET DRE

Asambleja &shté organi mé I larte vendimor I shogé

asamble dhe té béjné prezent opinionet e tyre.
Numri I votimeve té ¢do ortaku éshté né raport me

Pér nevojat e veta, Shogéria ka té drejté
Mardheniet e Punés “ dhe dispozita e Kodi

parashikojé kohén e punés, llojin e saj dhex

Shogéria ECO SOLAR, do t€ drejtohe
afat 5 vjegar .

Né marrdhenie me te treté, shogé

Né emér té shogéri

shogérisé,emrin e mbier




Shogéria do té keté& dhe vulén e saj.

Akti I themelimit u nénshkrua rregullisht nga ortaket the: melues

KyAkt-Themelimi u themelua sot me daté :05.02.2024

SHOQERIA

ECO SOLAR




